2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2019 г.                 №   1017
Об антитеррористической комиссии в Калачевском
муниципальном районе Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением председателя антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 17 августа  2018 г.  № 2 «О реализации на территории Волгоградской области Федерального закона от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействию терроризму» и в соответствии с протестом прокурора Калачевского района Волгоградской области от 15.10.2019 № 14-61-2019 АБ 19675,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 08.10.2018 г. № 900 «Об антитеррористической комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Антитеррористической комиссии в Калачевском муниципальном районе руководствоваться в своей деятельности Решением председателя антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 17 августа  2018 г.  №2 «О реализации на территории Волгоградской области Федерального закона от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействию терроризму», утвердившим «Положение об антитеррористической комиссии муниципального образования Волгоградской области», «Регламент антитеррористической комиссии муниципального образования Волгоградской области», «Состав антитеррористической комиссии муниципального образования Волгоградской области по должностям».

3. Определить, что изменения в состав антитеррористической комиссии в Калачевском муниципальном районе и поименный список ее членов определяется решением председателя антитеррористической комиссии в Калачевском муниципальном районе.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы Калачёвского
муниципального района                                                             Н.П. Земскова